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③
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③ ③

③ ③
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③ ③
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③ ③ ③

0 ③ 0

③

③

③ ③

※掲載はベスト３２以上
優勝 杉谷・藤田組（塩田中学校）

準優勝 久富・古賀組（塩田中学校）

３位 宮崎・大浦組（鬼塚中学校）

３位 坂本・武富組（第一中学校）

 【女子１年生の部】会場：森林公園庭球場　参加組数　２２７組
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大良

神埼

小城

第一

西部

東与賀

東部

成章

有浦

鬼塚

鏡

塩田
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212

218

227

171

184

191

198
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156

163
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多良

西部

上峰

114 （ 大野原田中 ・ 山道
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多良

西部

塩田

鬼塚

東部

三日月

塩田

成章

鬼塚

西部

厳木

芙蓉

塩田

佐志

金泉

大良

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（
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86

93

103

113

58

71

78

82

36

37

44

51

1

8

20

29

藤田

宮崎 ・ 稲葉

杉谷 ・

原口

力石 ・ 堀田

福島 ・

橋村

井崎 ・ 阪牧

江川 ・

加茂

今泉 ・ 佐藤

池田 ・

釘尾

坂井 ・ 堀田

植松 ・

宮崎

江頭 ・ 加茂

大川内 ・

井手

富永 ・ 田崎

澤山 ・

前田

宮崎 ・ 大浦

常盤 ・

森 ・ 鍬本

山口 ・ 小柳

松永 ・ 小池

宮﨑　 ・ 西

山口

井上 ・ 前田

波多野 ・

古賀

益田 ・ 中原

久富 ・

森永

野中 ・ 今村

田中 ・

山口

山崎 ・ 坂本

内田 ・

竹﨑

古川

筒井 ・ 田中

多伊良 ・

坂本 ・


